86 ISSN 1677-7069 3 Nº 84, quinta-feira, 3 de maio de 2018

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico h t t p : / / w w w. i n . g o v. b r / a u t e n t i c i d a d e . h t m l ,
pelo código 05302018050300086

EDITAL DE 27 DE ABRIL DE 2018
HOMOLOGAÇÃO DE RESULTADO DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - PROFESSOR VIS I TA N T E

O Pró-Reitor de Gestão de Pessoas da Universidade Federal de Uberlândia, no uso de suas atribuições e considerando a delegação de competência que lhe foi outorgada por meio da Portaria/R/UFU/nº. 95, de 05/01/2017,
do Reitor da Universidade Federal de Uberlândia, publicada no Diário Oficial da União em 09/01/2017, seção 2, p. 26; conforme a Resolução 03/2015 - CONDIR; e conforme o EDITAL SEI nº 72/2018 publicado no D.O.U. em
21 de março de 2018, seção 3, página(s) 87, HOMOLOGA e torna público, nos termos do Anexo II e do Artigo 16, do Decreto nº 6.944 de 21 de agosto de 2009, o resultado do processo seletivo simplificado, realizado pelo(a)
Instituto de Biotecnologia , da seguinte forma:

Homologação: SEI PROGEP Nº 117/2018
Área: Genética e Bioquímica
Nº de vagas: 01
Regime de Trabalho: Dedicação Exclusiva
NÃO HOUVE CANDIDATO INSCRITO

MARCIO MAGNO COSTA

UNIVERSIDADE FEDERAL DOS VALES DO JEQUITINHONHA E MUCURI

EDITAL Nº 59, DE 2 DE MAIO DE 2018
RESULTADO DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

O Vice-Reitor da Universidade Federal dos Vales do Jequitinhonha e Mucuri torna público para conhecimento dos interessados e homologa o resultado do Processo Seletivo Simplificado para Professor
Substituto temporário, em regime de 40 horas semanais para a área Didática Fundamental; Ensino de História e Prática de Ensino de História; Estágio Supervisionado; Humanidades, Campus de Diamantina, objeto
do Edital nº 031/2018.

. Nome Média Final

. Laís Olivato 9,5

CLÁUDIO EDUARDO RODRIGUES

EDITAL Nº 60, DE 2 DE MAIO DE 2018
RESULTADO DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

O Vice-Reitor da Universidade Federal dos Vales do Jequitinhonha e Mucuri torna público para conhecimento dos interessados e homologa o resultado do Processo Seletivo Simplificado para Professor
Substituto temporário, em regime de 40 horas semanais para a área de: Educação - Estrutura e Funcionamento da Educação; Laboratório de Ensino; Filosofia da Educação; Políticas Educacionais; Pratica de Ensino
em Educação e Sociedade, Campus de Diamantina, objeto do Edital nº 031/2018.

. Nome Média Final

. Leila de Cássia Faria Alves 9,6

. Lucirleia Alves Moreira Pierucci 9,2

. Tarcimara Kátia Costa 7,8

. Luan Manoel Thomé 7,2

CLÁUDIO EDUARDO RODRIGUES

EDITAL Nº 61, DE 2 DE MAIO DE 2018
RESULTADO DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

O Vice-Reitor da Universidade Federal dos Vales do Jequitinhonha e Mucuri torna público para conhecimento dos interessados e homologa o resultado do Processo Seletivo Simplificado para Professor
Substituto temporário, em regime de 20 horas semanais para a área de: EDUCAÇÃO - Fundamentos da Educação; Didática e Práticas de Ensino, Campus de Diamantina, objeto do Edital nº 040/2018.

. Nome Média Final

. Juliana Rodrigues Bonifácio 9,4

. Luan Manoel Thomé 8,0

. Tarcimara Kátia Costa 7,3

CLÁUDIO EDUARDO RODRIGUES

EDITAL Nº 62, DE 2 DE MAIO DE 2018
RESULTADO DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

O Vice-Reitor da Universidade Federal dos Vales do Jequitinhonha e Mucuri torna público para conhecimento dos interessados e homologa o resultado do Processo Seletivo Simplificado para Professor
Substituto temporário, em regime de 40 horas semanais para a área de Enfermagem na Saúde da Criança e do Adolescente; Saúde Pública, Metodologia Científica e Semiologia e Semiotécnica aplicada à enfermagem,
Campus de Diamantina, objeto do Edital nº 040/2018.

. Nome Média Final

. Ana Carolina Lanza Queiroz 9,7

. Maria de Jesus Barreto Cruz Pires 9,3

. Jéssica Samara Oliveira Tolomeu 7,7

. Alessandra de Campos Fortes Fagundes Serrano 7,5

. Andreza Miranda de Abreu 7,4

CLÁUDIO EDUARDO RODRIGUES

EDITAL Nº 63, DE 2 DE MAIO DE 2018
RESULTADO DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

O Vice-Reitor da Universidade Federal dos Vales do Jequitinhonha e Mucuri torna público para conhecimento dos interessados e homologa o resultado do Processo Seletivo Simplificado para Professor
Substituto temporário, em regime de 40 horas semanais para a área de Engenharia / Planejamento e Controle da Produção, Engenharia da Qualidade, Controle da Qualidade de Produtos e Processos e disciplinas
correlatas, Campus do Mucuri, Teófilo Otoni, objeto do Edital nº 031/2018.

. Nome Média Final

. Lidiane Nogueira da Silva 7,9

CLÁUDIO EDUARDO RODRIGUES

EDITAL Nº 64, DE 2 DE MAIO DE 2018
RETIFICAÇÃO DO EDITAL Nº 42, DE 29 DE MARÇO DE 2018

O Vice-Reitor da Universidade Federal dos Vales do Jequitinhonha e Mucuri resolve retificar o edital de nº 042 de 29 de março de 2018, concurso público para professor do Magistério Superior, publicado
no DOU nº 62 de 02 de abril de 2018, seção 3, páginas 71 a 72, considerar a seguinte retificação:

Onde se lê:

. Área de Conhecimento: Engenharia Subárea: Planejamento e Controle da Produção, En-
genharia da Qualidade, Controle da Qualidade de Produtos e Processos e Disciplinas cor-
relatas.

Graduação em Engenharia de Produção
com título de Doutor na área de

conhecimento.

Dedicação Exclusiva Campus do Mucuri - ICET 01

http://www.in.gov.br/autenticidade.html
usuario
Realce

usuario
Realce

		paulo_cesar@in.gov.br
	2018-05-03T00:53:20-0300
	Imprensa Nacional
	Diário Oficial